אין אלא לקבוע כי התנאים לביטול כתב אישום בשל שיהוי לא בוססו, ובכלל זה לא הראתה ההגנה מדוע פרק
הזמן שחלף עד לתיקון כתב האישום גרע מיכולתו של הנאשם להתגונן.

7. בשל כל אלה, הבקשה נדחית.

8. בדיון שנקבע ליום 15.1.18 תוצג תשובה מפורטת לאישום וכן עמדה לגבי כל אחד מעדי התביעה. הצדדים ייערכו
בהתאם.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשע"ח, 11 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים.